Diário Oficial Eletrônico
D O  M U N I C Í P I O   T A B O C Ã O / T O

Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL

Sumário

Atos da Secretaria de Educação.........................................................01

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Ano VIII  Edição Nº 1160  Tabocão, Estado do Tocantins, 19 de Agosto de 2024

Diário Oficial Eletrônico
do Município de Tabocão/TO

Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Wagner Teixeira de Farias
Prefeito

Editado  pela Secretaria de Administração

Amós da Silva
Secretário de Administração

     PORTARIA Nº 97/2024 – SEMED

TABOCÃO – TO,19 DE AGOSTO DE 2024.

“ Revoga a Portaria SEMED nº 96 de 08 de agosto de 2024”.

A SECRETARIA MUNCIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA,

ESPORTES, CIÊNCIAS E TECNOLOGIAS, nomeado pela Portaria

nº 22/2022 de 03 de março de 2022, publicado no diário oficial de –

no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º  “ Revogar a Portaria SEMED nº 96 de 08 de agosto de 2024.

Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação no

DOE.

PUBLIQUESE E CUMPRASE

Secretaria Municipal de Educação de Tabocão TO, aos dezenove

dias do mês de agosto de 2024.

ESDRA DA SILVA DE SOUSA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Atos da Secretaria de Educação

		2024-08-19T16:29:04-0300
	Tabocão-Tocantins
	WAGNER TEIXEIRA DE FARIAS_70904367134
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento